UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Liên Sơn, ngày 20  tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Các đ/c Trưởng thôn

Thực hiện Văn bản số 364/GM-UBND ngày 19/10/2023 của UBND huyện

Tân Yên về việc mời dự Hội nghị triển khai Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở và

Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; Chủ tịch UBND xã mời các đại biểu

tới dự hội nghị:

* Thành phần:

- 01 Công chức Văn phòng Thống kê xã (làm Trưởng đoàn);

- Trưởng các thôn.

* Thời gian: Từ 13h30’ ngày 24/10/2023 (thứ Ba).

* Địa điểm:  Tại Nhà Văn hóa huyện Tân Yên

(Địa chỉ: Phố Hoàng Hoa Thám, thị trấn Cao Thượng, huyện Tân  Yên, tỉnh

Bắc Giang)

Mời các đại biểu tham dự hội nghị đông đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiếu

		hieunv_lienson_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-20T11:31:32+0700

		2023-10-20T13:34:59+0700

		lienson_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-20T13:39:26+0700